1۷هزار و ۸۰۶ سفر انجام شده است.
وی عمده کالاهای ترانزیتی را شامل روغن، لوازم یدکی،
ــای گیاهی، سویا و مــواد بهداشتی شکر، آرد، داروهــ

عنوان کرد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی
ــه داد: در ۶ ماهه ابــتــدای امــســال نیز ۲۵ هـــزار و ادامـ
۶۴۶خودرو وارد و ۲۵هزار و ۵۸۹ خودرو از این مرز خارج

شده اند.
جلال زاده یادآور شد: با توجه به اهمیت پایانه های مرزی
استان در توسعه روابط اقتصادی با کشورهای افغانستان
تــلاش ایــن اداره کــل بــا فــراهــم کـــردن زیرساخت ها در
پایانه های ماهیرود بر گسترش روابط اقتصادی نزدیک
بــوده تا همچنان شاهد افزایش جابه جایی کالا از این